
ZARZĄDZENIE NR 443/22 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 2, 4 i 6 Uchwały Nr XLI/343/2021 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 

22 grudnia 2021 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2022 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XLI/343/2021 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie: uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2022 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 20.000,00 zł, tj. do kwoty 

81.286.142,84 zł 

- dochody bieżące w kwocie 80.186.454,84 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.099.688,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 20.000,00 zł, tj. do kwoty 

86.103.562,15 zł, z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 80.000.391,30 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 6.103.170,85 zł. 

4. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Zmienia się Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2022 „Planowane wydatki 

Funduszu Sołeckiego na 2022 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. Paragraf 17 pkt 1) otrzymuje brzmienie: W budżecie Gminy Śmigiel planuje się dochody w postaci środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy w wysokości 1.107.271,65 zł i przeznacza się je na wydatki związane 

z pomocą Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym, w tym: 

a) pierwsze zakupy i usługi związane z napływem uchodźców do Gminy Śmigiel - równowartość środków 

wydanych w ramach rezerwy kryzysowej – 16.228,06 zł; 

b) zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego – 24.500,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392A71E6-5411-4CE1-8BD1-35DD889D151F. Podpisany Strona 1



c) wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy – 645.448,00 zł; 

d) wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę wraz z kosztami obsługi - 

119.340,00 zł; 

e) pomoc psychologiczna - 1.600,00 zł; 

f) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - 7.141,00 zł; 

g) zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego - umowa z Powiatem Kościańskim - 

231.840,00 zł; 

h) wypłata świadczeń rodzinnych - 47.440,00 zł; 

i) wydawanie nr PESEL obywatelom Ukrainy - 4.626,59 zł; 

j) finansowanie dodatkowych zadań oświatowych - 9.108,00 zł. 

7. Zmienia się Załącznik Nr 17 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2022 Środki z Funduszu 

Pomocy i wydatki realizowane z tych środków zgodnie z załacznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392A71E6-5411-4CE1-8BD1-35DD889D151F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 443/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2022 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 16 585 384,00 20 000,00 16 605 384,00  

 85595  Pozostała działalność 27 440,00 20 000,00 47 440,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 27 440,00 20 000,00 47 440,00  

          
Razem: 81 266 142,84 20 000,00 81 286 142,84  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392A71E6-5411-4CE1-8BD1-35DD889D151F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 443/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 038 135,19 0,00 7 038 135,19 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 891 000,00 -223,00 5 890 777,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 000,00 -223,00 95 777,00 
 75095  Pozostała działalność 617 293,19 223,00 617 516,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 661,78 223,00 884,78 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 549 854,40 0,00 549 854,40 
 85395  Pozostała działalność 488 081,00 0,00 488 081,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 126 000,00 336 000,00 
  4437 Różne opłaty i składki 126 000,00 -126 000,00 0,00 

855   Rodzina 16 778 554,00 20 000,00 16 798 554,00 
 85595  Pozostała działalność 27 440,00 20 000,00 47 440,00 
  3110 Świadczenia społeczne 26 930,00 19 460,00 46 390,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435,00 450,00 885,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,00 75,00 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 15,00 15,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 020 493,00 0,00 3 020 493,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 332 183,98 0,00 2 332 183,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314 254,26 -500,00 313 754,26 
  4300 Zakup usług pozostałych 202 150,13 500,00 202 650,13 
 92195  Pozostała działalność 66 109,02 0,00 66 109,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 909,58 -3 550,00 45 359,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 199,44 3 550,00 20 749,44 

         
Razem: 86 083 562,15 20 000,00 86 103 562,15 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392A71E6-5411-4CE1-8BD1-35DD889D151F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 443/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2022 rok 

         
BIELAWY  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  500,00 zł    500,00 zł  Utrzymanie zieleni  
2 92109 4170 umowy 

zlecenia  600,00 zł    600,00 zł  zawarcie umowy zlecenie - zadanie wspólne 
Żegrowo, Żegrówko i Bielawy  

3 92109 4210 zakupy  1 500,00 zł    1 500,00 zł  Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie 
wspólne sołectw: Żegrowo, Żegrówko, 

Bielawy)  
4 92109 4210 zakupy  1 500,00 zł    1 500,00 zł  Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Bielawy  
5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 500,00 zł    500,00 zł  Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie 
wspólne sołectw: Żegrowo, Żegrówko, 

Bielawy)  
6 92195 4300 usługi  7 706,02 zł    7 706,02 zł   
7 92195 4210 zakupy 

Pozostała działalność 
 7 000,00 zł    7 000,00 zł  

zagospodarowanie terenu przy stawku w 
Bielawach 

 
Razem  19 306,02 zł   -   zł   19 306,02 zł    

BRONIKOWO  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  1 000,00 zł    1 000,00 zł  Utrzymanie gminnej zieleni na terenie 
sołectwa Bronikowo  

2 92109 4300 usługi  20 000,00 zł    20 000,00 zł  wykonanie prac na świetlicy wiejskiej w 
Bronikowie  

3 92109 4210 zakupy  1 500,00 zł    1 500,00 zł   
4 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 2 500,00 zł    2 500,00 zł  
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Bronikowo  
5 92195 4300 usługi Pozostała działalność  9 493,42 zł    9 493,42 zł  wykonanie prac na terenie rekreacyjnym w 

Bronikowie  
Razem  34 493,42 zł   -   zł   34 493,42 zł    

BROŃSKO  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 60016 6050 zadanie 

inwestycyjne Drogi publiczne gminne  11 914,09 zł    11 914,09 zł  Zadanie inwestycyjne: Budowa chodnika w 
Brońsku  

2 75075 4300 usługi Promocja jednostek samorządu 
terytorilnego  2 000,00 zł    2 000,00 zł  Usługi promujące Gminę Śmigiel i 

sołectwo.  
3 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  500,00 zł    500,00 zł  Utrzymanie gminnej zieleni na terenie 
sołectwa Brońsko  

4 92109 4210 zakupy  500,00 zł    500,00 zł  zakup niezbędnych atykułów w celu 
utrzymania gminnego obiektu - świetlcy 
wiejskiej w Brońsku  

5 92109 4210 zakupy  800,00 zł    800,00 zł   
6 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 400,00 zł    400,00 zł  
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Brońska  
Razem  16 114,09 zł   -   zł   16 114,09 zł    

BRUSZCZEWO  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 90004 4210 zakupy  3 500,00 zł    3 500,00 zł   
2 90004 4170 umowy 

zlecenia  2 500,00 zł    2 500,00 zł   
3 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

 1 500,00 zł    1 500,00 zł  

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Bruszczewo poprzez zakup artykułów 
służących do pielęgnacji zieleni oraz 
podpisanie umowy zlecenie z osobą 

pielęgnującą tereny zielone i wykonanie 
usługi mającej na celu utrzymanie gminnej 

zieleni w Bruszczewie  
4 92109 4210 zakupy  2 000,00 zł    2 000,00 zł   
5 92109 4270 

remonty  17 492,59 zł    17 492,59 zł  
Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup 
artykułów, a także remont obiektu 

gminnego  
6 92109 4210 zakupy  2 000,00 zł    2 000,00 zł   
7 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 2 000,00 zł    2 000,00 zł  Imprezy kulturalne 
 

Razem  30 992,59 zł   -   zł   30 992,59 zł    
CHEŁKOWO  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 90004 4210 zakupy  1 000,00 zł    1 000,00 zł   
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  1 500,00 zł    1 500,00 zł  

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Chełkowo poprzez zakup artykułów 
służących do pielęgnacji zieleni oraz 
podpisanie umowy zlecenie z osobą 

pielęgnującą tereny zielone  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392A71E6-5411-4CE1-8BD1-35DD889D151F. Podpisany Strona 1



3 92109 4210 zakupy  1 501,47 zł  -500,00 zł   1 001,47 zł   
4 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 -   zł   500,00 zł   500,00 zł  
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Chełkowo 
 

5 92195 4210 zakupy  10 980,00 zł  -3 550,00 
zł   7 430,00 zł   

6 92195 4300 usługi 
Pozostała działalność 

 -   zł   3 550,00 
zł   3 550,00 zł  

zakup elementów oraz wykonanie usługi na 
teren rekreacyjny w Chełkowie - plac 

zabaw  
Razem  14 981,47 zł   -   zł   14 981,47 zł    

CZACZ  
Numer Rozdzia

ł Paragraf  Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 60016 6050 

inwestycja Drogi publiczne gminne  30 000,00 zł    30 000,00 zł  Przebudowa drogi gminnej w Czaczu 
(droga do cegielni)  

2 90004 4170 umowy 
zlecenia Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  5 000,00 zł    5 000,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Czacz  

3 92109 4210 zakupy  8 982,71 zł    8 982,71 zł  Bieżące utrzymanie świetlic poprzez zakup 
m. in. agregatu prądotwórczego, 

niezbędnych artykułów do kuchni.   
4 92109 4210 zakupy  2 000,00 zł    2 000,00 zł   
5 92109 4300 usługi  4 000,00 zł    4 000,00 zł  

organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Czacz  

6 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 1 500,00 zł    1 500,00 zł  zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
przy szkole w Czaczu poprzez zakup ławek  

Razem  51 482,71 zł   -   zł   51 482,71 zł    
CZACZYK  
Numer  Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne  4 721,09 zł    4 721,09 zł  zakup  rur w celu udrożnienia rowu przy 

drodze utrzymanie drogi gminnej na terenie 
sołectwa Czaczyk  

2 90004 4170 umowy 
zlecenia Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  1 700,00 zł    1 700,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Czaczyk  

3 92605 4210 zakupy  4 200,00 zł    4 200,00 zł   
4 92605 4300 usługi zadania w zakresie kultury fizycznej 

 2 500,00 zł    2 500,00 zł  
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

poprzez zakup artykułów i wykonanie usług  
5 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  1 500,00 zł    1 500,00 zł  organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Czaczyk  

Razem  14 621,09 zł   -   zł   14 621,09 zł    
GLIŃSKO  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne  3 000,00 zł    3 000,00 zł  wykonanie usługi na drodze gminnej w 

Glińsku  
2 90004 4210 zakupy  1 000,00 zł    1 000,00 zł   
3 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  2 500,00 zł    2 500,00 zł  
utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Glińsko  
4 92109 4210 zakupy  9 510,05 zł    9 510,05 zł  bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w 

Glińsku, zakup artykułów  
5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 1 700,00 zł    1 700,00 zł  organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Glińsko  

Razem  17 710,05 zł   -   zł   17 710,05 zł    
GNIEWOWO  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 90004 4210 zakupy  600,00 zł    600,00 zł   
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  1 000,00 zł    1 000,00 zł  
Utrzymanie zieleni - podpisanie umwy 

zlecenie z osobą zajmującą się pelęgnacją 
zieleni oraz zakup m.in.. środków 

pielęgncyjnych, roślin i paliwa do kosiarki  
3 92109 4210 zakupy  4 007,33 zł    4 007,33 zł   
4 92109 4300 usługi  6 000,00 zł    6 000,00 zł  

utrzymanie obiektu gminnego, świetlicy 
wiejskiej w Gniewowie i terenu przy 

świetlicy  
5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 800,00 zł    800,00 zł  Organizacji wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Gniewowo  

Razem  12 407,33 zł   -   zł   12 407,33 zł    
JEZIERZYCE  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 90004 4210 zakupy  5 000,00 zł    5 000,00 zł   
2 90004 4170 umowy 

zlecenia  1 000,00 zł    1 000,00 zł   
3 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

 500,00 zł    500,00 zł  

Utrzymanie zieleni gminnej na terenie 
sołectwa  Jezierzyca poprzez podpisanie 
umowy zlecenie z osobą zajmującą się 

pelęgnacją terenów zielonych, zakupem 
niezbędnych środków i wykonaniem uługi  

4 92109 4210 zakupy  6 400,00 zł    6 400,00 zł   
5 92109 4300 usługi  600,00 zł    600,00 zł  

utrzymanie obiektu gminnego, świetlicy 
wiejskiej w Jezierzycach, zakup artykułów 

 
6 92109 4210 zakupy  797,95 zł    797,95 zł   
7 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 735,00 zł    735,00 zł  
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Jezierzyce  
Razem  15 032,95 zł   -   zł   15 032,95 zł    

KARMIN  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392A71E6-5411-4CE1-8BD1-35DD889D151F. Podpisany Strona 2



Numer  Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach  400,00 zł    400,00 zł  Utrzymanie zieleni - zakup paliwa i roślin  

2 92109 4210 zakupy  2 000,00 zł    2 000,00 zł   
3 92109 4300 usługi  5 000,00 zł    5 000,00 zł  

Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez 
zakup niezbędnych środków i sprzetów, a 

także poprzez wykonanie usług m.in. 
związanych z wymianą pieca  

 
4 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 2 000,00 zł    2 000,00 zł  Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańćów sołectwa Karmin  

5 92195 4210 zakupy Pozostała działalność  11 296,05 zł    11 296,05 zł  zakup elementów do wiaty/altanki na teren 
rekreacyjny w sołectwie Karmin.  

Razem  20 696,05 zł   -   zł   20 696,05 zł    
KARŚNICE  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 60016 4300 usługi Utrzymanie drogi gminnej  20 000,00 zł    20 000,00 zł  wykonanieusługi na drodze gminnej w 

Karśnicach  
2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  1 500,00 zł    1 500,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Karśnice  

4 92109 4210 zakupy  2 000,00 zł    2 000,00 zł   
5 92109 4300 usługi  1 100,00 zł    1 100,00 zł  

organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Karśnice  

6 92109 4170 umowy 
zlecenia  4 500,00 zł    4 500,00 zł   

7 92109 4210 zakupy  1 800,00 zł    1 800,00 zł   
8 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 761,87 zł    761,87 zł  

Bieżące utrzymanie świetlicy w Karśnicach 
poprzez wykonanie usług, zakup 

niezbędnych artykułów i podpisanie z 
opiekunem Sali umowy zlecenie  

Razem  31 661,87 zł   -   zł   31 661,87 zł    
KOSZANOWO  
Numer  Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 60016 6050 

inwestycja Drogi publiczne gminne  42 353,31 zł    42 353,31 zł  zadanie inwestycyjne: Utwardzenie ul. 
Bruszczewskiej w Koszanowie  

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach  400,00 zł    400,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Koszanowo  
3 92109 4210 zakupy  500,00 zł    500,00 zł  Bieżące utrzymanie świetlic  
4 92109 4210 zakupy  1 100,00 zł    1 100,00 zł   
5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 900,00 zł    900,00 zł  
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Koszanowo  
Razem  45 253,31 zł   -   zł   45 253,31 zł    

 KSIĘGINKI  
Numer  Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne  12 000,00 zł    12 000,00 zł  zakup smoły  - na potrzeby utrzymania 

drogi gminnej  
2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  510,30 zł    510,30 zł  organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Księginki  

Razem  12 510,30 zł   -   zł   12 510,30 zł    
MACHCIN  
Numer  Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 90004 4300 usługi  800,00 zł    800,00 zł   
2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach  2 200,00 zł    2 200,00 zł  

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Machcin  

3 92109 4300 usługi  1 500,00 zł    1 500,00 zł   
4 92109 4210 zakupy  1 500,00 zł    1 500,00 zł  

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Machcin  

5 92109 4210 zakupy  3 828,67 zł    3 828,67 zł   
6 92109 4300 usługi  10 000,00 zł    10 000,00 zł  

Zakupy oraz usługi mające na celu 
utrzymanie i zagospodarowanie obiektu 

gminnego, świetlicy wiejskiej w Machcinie   
7 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 2 000,00 zł    2 000,00 zł  Zakup ławeczek na teren rekreacyjny w 
Machcinie  

Razem  21 828,67 zł   -   zł   21 828,67 zł    
MOROWNICA  
Numer  Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 60016 6050 

inwestycja Drogi publiczne gminne  25 000,00 zł    25 000,00 zł  Budowa chodnika na ul. Leśnej w 
Morownicy  

2 75075 4210 zakupy  1 900,00 zł    1 900,00 zł   
3 75075 4300 usługi 

Promocja jednostek samorządu 
terytorilnego 

 2 000,00 zł    2 000,00 zł  
Usługi i zakupy materiałów promujących 

sołectwo i Gminę Śmigiel 
 

4 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach  1 000,00 zł    1 000,00 zł  zakup niezbędnych atykułów w celu 

utrzymania gminnej zieleni na terenie 
sołectwa Morownica  

5 92109 4300 usługi  -   zł    -   zł   
6 92109 4210 zakupy  2 000,00 zł    2 000,00 zł  

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w 
Morownicy  

7 92109 4210 zakupy  1 169,69 zł    1 169,69 zł   
8 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 600,00 zł    600,00 zł  
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Morownica  
  33 669,69 zł   -   zł   33 669,69 zł    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392A71E6-5411-4CE1-8BD1-35DD889D151F. Podpisany Strona 3



         
NIETĄŻKOWO  
Numer  Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 90004 4210 zakupy  3 000,00 zł    3 000,00 zł   
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  3 000,00 zł    3 000,00 zł  
Utrzymanie zieleni - zakup paliwa, 

podpisanie umowy zlecenie z opiekunem 
zieleni  

 
3 92109 6050 zadanie 

inwestycyjne  29 000,00 zł    29 000,00 zł  montaż klimatyzacji na Sali wiejskiej w 
Nietążkowie  

 
4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 5 944,41 zł    5 944,41 zł  Organizacja wydarzeń kulturalnych 
 
 

5 92109 4210 zakupy zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego  4 000,00 zł    4 000,00 zł  zagospodarowanie i utrzymanie terenu 

rekreacyjnego na sołectwie Nietążkowo  
Razem  44 944,41 zł   -   zł   44 944,41 zł    

NOWA WIEŚ  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne  22 412,28 zł    22 412,28 zł  Zakup kostki na ul. Leśną  
2 90004 4210 zakupy  1 000,00 zł    1 000,00 zł   
3 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach  1 000,00 zł    1 000,00 zł  

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Nowa Wies poprzez wykonanie usług, a 

także zakup niezbędnych materiałów, roślin 
i innych   

4 92109 4210 zakupy  1 500,00 zł    1 500,00 zł   
5 92109 4300 usługi  500,00 zł    500,00 zł  Bieżące utrzymanie świetlicy 

 
6 92109 4210 zakupy  2 000,00 zł    2 000,00 zł   
7 92109 4300 usługi  1 000,00 zł    1 000,00 zł  

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Nowa Wieś  

8 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 4 000,00 zł    4 000,00 zł  Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 
zakup eleemntów na plac zabaw  

Razem  33 412,28 zł   -   zł   33 412,28 zł    
NOWE SZCZEPANKOWO  
Numer  Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  600,00 zł    600,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Nowe Szczepankowo  

2 92109 4300 usługi  150,00 zł    150,00 zł  Bieżące utrzymanie świetlicy - wykonanie 
drobnych prac związanych z utrzymaniem 

świetlicy   
3 92109 4170 umowy 

zlecenia  2 500,00 zł    2 500,00 zł  Bieżące utrzymanie świetlicy - podpisanie 
umowy zlecenie z opiekunem Sali  

4 92109 4210 zakupy  2 200,00 zł    2 200,00 zł  organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Nowe 

Szczepankowo  
5 92109 4210 zakupy 

 

 8 553,30 zł    8 553,30 zł  Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 
placu zabaw w Nowym Szczepankowie  

Razem  14 003,30 zł   -   zł   14 003,30 zł    
NOWY BIAŁCZ  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne  10 000,00 zł    10 000,00 zł  utrzymanie gminnej drogi w Nowym 

Białczu  
2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  1 600,00 zł    1 600,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Nowy Białcz  

3 92109 4210 zakupy  1 014,09 zł    1 014,09 zł   
4 92109 4300 usługi  500,00 zł    500,00 zł  

organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Nowy Białcz  

5 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
 3 000,00 zł    3 000,00 zł  doposażenie obiektu gminnego i zakup 

ławek  
    Razem  16 114,09 zł   -   zł   16 114,09 zł    

OLSZEWO  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  2 068,29 zł    2 068,29 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Olszewo  

 2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  2 000,00 zł    2 000,00 zł  doposażenie i utrzymanie obiektu 

gminnego, świetlicy wiejskiej w Olszewie  
3 92109 4210 zakupy  12 400,00 zł    12 400,00 zł   
4 92109 4300 usługi 

Działania w zakresie kultury 
fizycznej  2 000,00 zł    2 000,00 zł  

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 
zakup elementów i wykonanie usługi  

5 92109 4210 zakupy  2 000,00 zł    2 000,00 zł   
6 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 1 000,00 zł    1 000,00 zł  
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Olszewo  
Razem  21 468,29 zł   -   zł   21 468,29 zł    

PARSKO  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392A71E6-5411-4CE1-8BD1-35DD889D151F. Podpisany Strona 4



1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne  10 000,00 zł    10 000,00 zł  Wykonanie usługi na drodze gminnej w 
Parsku  

2 90004 4210 zakupy  300,00 zł    300,00 zł   
3 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
 1 000,00 zł    1 000,00 zł  

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów 
zielonych na terenie sołectwa Parsko 

 
4 92109 4300 usługi  1 000,00 zł    1 000,00 zł   
5 92109 4210 zakupy  1 711,12 zł    1 711,12 zł  

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w 
Parsku poprzez zakup niezbędnych 
artykułów oraz wykonanie usług  

6 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
 2 000,00 zł    2 000,00 zł  organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Parsko  
Razem  16 011,12 zł   -   zł   16 011,12 zł    

POLADOWO  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  23 000,00 zł    23 000,00 zł  doposażenie placu zabaw na terenie 
sołectwa Poladowo  

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach  1 200,00 zł    1 200,00 zł  Utrzymanie gminnej zieleni na terenie 

sołectwa Poladowo  
3 92109 4210 zakupy  4 108,49 zł    4 108,49 zł  Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup 

niezbędnych artykułów  
4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  1 500,00 zł    1 500,00 zł  Organizacja wydarzeń kulturalnych na 

terenie sołectwa Poladowo  
Razem  29 808,49 zł    29 808,49 zł    

PRZYSIEKA POLSKA  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  1 000,00 zł    1 000,00 zł  Utrzymanie zieleni, zakup artykułów  
2 92109 4170 umowy 

zlecenia  6 600,00 zł    6 600,00 zł   
3 92109 4210 zakupy  2 800,00 zł    2 800,00 zł   
4 92109 4300 usługi  1,90 zł    1,90 zł  

Bieżące utrzymanie świetlicy, umowa 
zlecenie i zakup niezbędnych artykułów 

 
5 92109 4300 usługi  1 000,00 zł    1 000,00 zł   
6 92109 4210 zakupy  1 000,00 zł    1 000,00 zł  

organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Przysieka Polska  

7 92109 4210 zakupy  14 000,00 zł    14 000,00 zł   
8 92109 4300 usługi  2 000,00 zł    2 000,00 zł  

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
poprzez wykonanie usług na placu zabaw i 

zakup elementów  
9 92109 6050 

inwestycja 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 12 115,00 zł    12 115,00 zł  Zadanie majątkowe: Montaż klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej w Przysiece Polskiej  

Razem  40 516,90 zł   -   zł   40 516,90 zł    
ROBACZYN  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 90004 4170 umowy 

zlecenia  2 050,00 zł    2 050,00 zł   
2 90004 4210 zakupy  1 500,00 zł    1 500,00 zł   
3 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

 500,00 zł    500,00 zł  

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Robaczyn poprzez zakup niezbędnych 

artykułów, podpisanie umowy zlecenie z 
osobą pielęgnującą tereny zielone na 

sołectwie Robaczyn oraz wykonaniem 
drobnych usług  

4 92109 4210 zakupy  1 500,00 zł    1 500,00 zł   
5 92109 4170 umowy 

zlecenia  4 920,00 zł    4 920,00 zł   
6 92109 4300 usługi  500,00 zł    500,00 zł  

Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez 
realizację umowy zlecenie, wykonanie 

zakupów i usług 
 

7 92109 4210 zakupy  10 822,84 zł    10 822,84 zł   
8 92109 4300 usługi  3 000,00 zł    3 000,00 zł  

utrzymanie terenu rekreacyjnego na terenie 
sołectwa Robaczyn poprzez zakup 

niezbędnych artykułów a także wykonanie 
usług  

9 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 1 000,00 zł    1 000,00 zł  Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa  

Razem  25 792,84 zł   -   zł   25 792,84 zł    
SIERPOWO  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 90004 4210 zakupy  400,00 zł    400,00 zł   
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  1 000,00 zł    1 000,00 zł  
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Parsko poprzez zakup m.in. roślin i paliwa 
do kosiarki, a także poprzez zlecenie 
umowy z osobą pielęgnującą zieleń  

3 92109 4170 umowy 
zlecenia  1 000,00 zł    1 000,00 zł   

4 92109 4210 zakupy  1 000,00 zł    1 000,00 zł  
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Sierpowo 
 

5 92109 4300 usługi  1 000,00 zł    1 000,00 zł   
6 92109 4170 umowy 

zlecenia  3 600,00 zł    3 600,00 zł   
7 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 16 557,25 zł    16 557,25 zł  

Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez 
realizację umowy zlecenie, wykoannie 

zakupów i usług 
 

Razem  24 557,25 zł   -   zł   24 557,25 zł    
SPŁAWIE  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  500,00 zł    500,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Spławie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392A71E6-5411-4CE1-8BD1-35DD889D151F. Podpisany Strona 5



2 92109 4210 zakupy  1 000,00 zł    1 000,00 zł  bieżące utrzymanie świetlicy przez przede 
wszystkim zakup niezbędnych materiałów  

3 92109 4210 zakupy  2 000,00 zł    2 000,00 zł   
4 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 2 000,00 zł    2 000,00 zł  
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Spławie  
5 92605 4210 zakupy  3 014,67 zł    3 014,67 zł   
6 92605 4300  500,00 zł    500,00 zł  

zagospodarowanie i utrzymanie terenu 
rekreacyjnego na terenie sołectwa Spławie 

poprzez zakup niezbędnych elementów oraz 
zakup usług  

7 92605 6050 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 15 800,00 zł    15 800,00 zł  
zagospodarowanie i utrzymanie terenu 

rekreacyjnego na terenie sołectwa Spławie - 
realizacja zadania "Budowa wiaty 

rekreacyjnej w Spławiu"  
Razem  24 814,67 zł   -   zł   24 814,67 zł    

STARA PRZYSIEKA DRUGA  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 90004 4210 zakupy  1 000,00 zł    1 000,00 zł   
2 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach  700,00 zł    700,00 zł  

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Stara Przysieka Druga poprzez zakup 

niezbędnych artykułów i wykonanie usług  
3 92109 4210 zakupy  2 100,00 zł    2 100,00 zł   
4 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  300,00 zł    300,00 zł  

organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Stara Przysieka 

Druga  
5 92195 4210 zakupy Pozostała działalność  19 633,53 zł    19 633,53 zł  zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na 

terenie sołectwa Stara Przysieka Druga 
poprzez zakup elementów na plac zabaw  

Razem  23 733,53 zł   -   zł   23 733,53 zł    
STARA PRZYSIEKA PIERWSZA  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 90004 4210 zakupy  600,00 zł    600,00 zł   
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
 800,00 zł    800,00 zł  

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Stara Przysieka Pierwsza 

 
3 92109 4210 zakupy  8 426,26 zł    8 426,26 zł   
4 92109 4300 usługi  500,00 zł    500,00 zł   
5 92109 4170 umowy 

zlecenia  2 352,00 zł    2 352,00 zł  
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w 

Starej Przysiece Pierwszej 
 

6 92109 4210 zakupy  5 000,00 zł    5 000,00 zł  Zagospodarowanie i utrzymanie terenu 
rekreacyjnego wokół świetlicy  

7 92109 4300 usługi  400,00 zł    400,00 zł   
8 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 2 000,00 zł    2 000,00 zł  
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Stara Przysieka 

Pierwsza  
Razem  20 078,26 zł   -   zł   20 078,26 zł    

STARE BOJANOWO  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 60016 6050 

inwestycja Drogi publiczne gminne  20 000,00 zł    20 000,00 zł  Modernizacja chodnika na ulicy Mostowej 
w Starym Bojanowie  

2 90004 4210 zakupy  6 000,00 zł    6 000,00 zł   
3 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach  1 000,00 zł    1 000,00 zł  

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Stare Bojanowo  

4 92109 4210 zakupy  2 482,71 zł    2 482,71 zł   
5 92109 4270 

remonty  10 000,00 zł    10 000,00 zł   
6 92109 4300 usługi  2 000,00 zł    2 000,00 zł  

Bieżące utrzymanie świetlicy 
 

7 92109 4300 usługi  3 000,00 zł    3 000,00 zł   
8 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 7 000,00 zł    7 000,00 zł  Imprezy kulturalne 
 

Razem  51 482,71 zł   -   zł   51 482,71 zł    
STARY BIAŁCZ  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 90004 4210 zakupy  500,00 zł    500,00 zł  Utrzymanie zieleni  
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  1 842,67 zł    1 842,67 zł  umowa zlecenie z osobą pielęgnujacą tereny 
zielone na terenie sołectwa Stary Białcz  

3 92109 4210 zakupy  2 000,00 zł    2 000,00 zł  Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup 
niezbędnych artykułów  

4 92109 4300 usługi  12 000,00 zł    12 000,00 zł  wykonanie usług na świetlicy wiejskiej w 
Starym Białczu   

5 92109 4210 zakupy  1 000,00 zł    1 000,00 zł   
6 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 1 500,00 zł    1 500,00 zł  
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa  
Razem  18 842,67 zł   -   zł   18 842,67 zł    

WONIEŚĆ  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 60016 6050 zadanie 

inwestycyjne Drogi publiczne gminne  15 000,00 zł    15 000,00 zł  Przebudowa chodnika w Wonieści 
znajdującego się w pasie drogi gminnej  

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i  3 000,00 zł    3 000,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392A71E6-5411-4CE1-8BD1-35DD889D151F. Podpisany Strona 6



gminach Wonieść 
3 92109 4210 zakupy  3 000,00 zł    3 000,00 zł  Bieżące utrzymanie świetlicy w Wonieściu, 

m.in.. Zakup sprzętu AGD  
4 92109 4210 zakupy  2 035,62 zł    2 035,62 zł   
5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 1 800,00 zł    1 800,00 zł  
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Wonieść  
6 92605 4210 zakupy  7 000,00 zł    7 000,00 zł   
7 92605 4300 usługi Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 6 519,00 zł    6 519,00 zł  
Zagospodarowanie i utrzymanie terenu 

boiska w Wonieściu oraz zakup elementu 
na plac zabaw  

Razem  38 354,62 zł   -   zł   38 354,62 zł    
WYDOROWO  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 90004 4210 zakupy  400,00 zł    400,00 zł   
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  1 000,00 zł    1 000,00 zł  Utrzymanie zieleni 
 

3 92109 4300 usługi  1 200,00 zł    1 200,00 zł   
4 92109 4210 zakupy  800,00 zł    800,00 zł  

organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Wydorowo 

 
5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 17 965,33 zł    17 965,33 zł  Bieżące utrzymanie i zagospodarowanie 
obiektu gminnego - świetlicy  wiejskiej w 

Wydorowie  
Razem  21 365,33 zł   -   zł   21 365,33 zł    

ZYGMUNTOWO  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 60016 6050 zadanie 

inwestycyjne Drogi publiczne gminne  11 027,89 zł    11 027,89 zł  Przebudowa drogi gminnej w Zygmuntowie  
2 92109 4210 zakupy  490,00 zł    490,00 zł   
3 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 735,00 zł    735,00 zł  
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Zygmuntowo 

 
Razem  12 252,89 zł   -   zł   12 252,89 zł    

ŻEGROWO  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne  10 251,82 zł    10 251,82 zł  utrzymanie drogi gminnej na terenie 

sołectwa Żegrowo  
2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  200,00 zł    200,00 zł  Utrzymanie zieleni  
3 92109 4210 zakupy  1 300,00 zł    1 300,00 zł  organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Żegrowo  
4 92109 4300 usługi  500,00 zł    500,00 zł   
5 92109 4170 umowy 

zlecenia  600,00 zł    600,00 zł   
6 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 1 100,00 zł    1 100,00 zł  

Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie 
wspólne sołectw: Żegrowo, Żegrówko, 

Bielawy) 
 

Razem  13 951,82 zł   -   zł   13 951,82 zł    
ŻEGRÓWKO  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne  14 167,80 zł    14 167,80 zł  utrzymanie drogi gminnej w Żegrówku  
2 90004 4170 umowy 

zlecenia  2 500,00 zł    2 500,00 zł   
3 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach  2 200,00 zł    2 200,00 zł  

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Żegrówko  

4 92109 4210 zakupy  5 500,00 zł    5 500,00 zł   
5 92109 4300 usługi  1 500,00 zł    1 500,00 zł   
6 92109 4170 umowy 

zlecenia  1 000,00 zł    1 000,00 zł  

Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie 
wspólne sołectw: Żegrowo, Żegrówko, 

Bielawy) 
 

7 92109 4300 usługi  1 500,00 zł    1 500,00 zł   
8 92109 4210 zakupy  1 500,00 zł    1 500,00 zł  

organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Żegrówko  

9 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 2 000,00 zł    2 000,00 zł  zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 
Żegrówku.  

Razem  31 867,80 zł   -   zł   31 867,80 zł    
ŻYDOWO  
Numer Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne  9 723,23 zł    9 723,23 zł  Utwardzenie drogi gminnej na terenie 

sołectwa Żydowo  
2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  1 500,00 zł    1 500,00 zł  Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Żydowo  

Razem  11 223,23 zł   -   zł   11 223,23 zł    
Razem Fundusz sołecki  927 358,11 zł   -   zł   927 358,11 zł    

         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392A71E6-5411-4CE1-8BD1-35DD889D151F. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 443/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków 

DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 4 626,59 
75095  Pozostała działalność 4 626,59 

 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 626,59 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 918 016,06 

75495  Pozostała działalność 918 016,06 

 
 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) 

918 016,06 

758   Różne rozliczenia 9 108,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 9 108,00 

 
 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) 

9 108,00 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 128 081,00 

85395  Pozostała działalność 128 081,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 128 081,00 
855   Rodzina 47 440,00 

85595  Pozostała działalność 47 440,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 47 440,00 
      

Razem: 1 107 271,65 
      
WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 4 626,59 

75095  Pozostała działalność 4 626,59 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 870,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 661,78  

 
4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94,81 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 918 016,06 

75495   Pozostała działalność 918 016,06 
3110 Świadczenia społeczne 644 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 194,78 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 464,84 

 
 

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 580,58 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392A71E6-5411-4CE1-8BD1-35DD889D151F. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 967,42 
4220 Zakup środków żywności 72 468,12 
4260 Zakup energii 60 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 49 340,32 
4360 Opłaty z trytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 108,00 
80101  Szkoły podstawowe 5 812,12 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 350,75 

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,81 

4710 Wpłaty na PKK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,43 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 409,13 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 956,86 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 135,14 

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,93 

4710 Wpłaty na PKK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,47 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 796,32 
80104  Przedszkola 2 064,36 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 81,43 

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,60  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 971,33 
80113  Dowożenie uczniów do szkół 274,66 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 274,66 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 128 081,00 

85395  Pozostała działalność 128 081,00 
3110 Świadczenia społeczne 124 141,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 987,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 253,00 

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 
855   Rodzina 47 440,00 

85595  Pozostała działalność 47 440,00 
3110 Świadczenia społeczne 46 390,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 885,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 150,00 

 
 

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 

  
Razem: 1 107 271,65 

      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392A71E6-5411-4CE1-8BD1-35DD889D151F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera j

	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

